
Amministrazione Provinciale di L'Aquila
SETTORE  VIABILITA'

         Ordinanza N. 4 del 18/1/2023  

I L  D I R I G E N T E

PREMESSO: che la S.P.91 di “Stiffe” al km 1+640 attraversa il fiume Aterno per mezzo di un ponte;

RILEVATO: che in corrispondenza del sopra citato ponte è in atto un fenomeno di esondazione del fiume Aterno;

RAVVISATA: la necessità di dover provvedere all’immediata chiusura al traffico del tratto di strada in corrispondenza del ponte

al km 1+640 della S.P.91 di “Stiffe” al fine di salvaguardare la pubblica incolumità degli utenti;

RICHIAMATO: L’art. 16 comma 3 della L.R. 47/92;

VISTO: l’art.6 comma 4 lett. a) del D.Lvo. 285/92;

O R D I N A

Con effetto immediato, la chiusura al traffico della S.P. 91 di “Stiffe” in corrispondenza del ponte al km 1+640.

La presente ordinanza verrà notificata agli utenti mediante l’apposizione delle prescritta segnaletica ed avrà effetto fino al cessare

della condizioni di pericolo.

IL DIRIGENTE
(Ing. Nicolino D'AMICO)

Zona Ind.le Pile                                    0862/405504 fax 0862/25014             Codice Fiscale 80002370668

P
ro

vi
nc

ia
 d

el
l'A

qu
ila

  P
ro

t.0
00

14
07

-1
8/

01
/2

02
3-

p_
aq

-P
G

-0
02

5-
00

11
00

02
00

01
-P


